–2 –

[image: image1.png]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАЗУМНОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

«23» декабря 2021 года                                                                                                              № 188
Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления городского поселения
«Поселок Разумное»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской области от 27 сентября 2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы работников органов местного самоуправления городского поселения «поселок Разумное,

Поселковое собрание городского поселения «Поселок Разумное» решило:

1. Утвердить с 01.01.2022 года должностные оклады работникам органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» (прилагаются).
2. Рекомендовать руководителю МКУ «Благоустройство п.Разумное и обеспечение деятельности органов местного самоуправления» произвести индексацию оплаты труда работников в соответствие с настоящим решением.
3. Признать утратившим силу решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» от 31 октября 2019 г. № 33 «Об установлении должностных окладов работникам органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное».
4. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области admrazumnoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное».
Зам.председателя поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                       Н.Суркова